

Universidad Michoacana de San Nicolás de Hidalgo Facultad de Economía "Vasco de Quiroga"



AVISO AL PERSONAL ACADÉMICO Y ALUMNOS DE LA FACULTAD DE ECONOMÍA "VASCO DE QUIROGA" PARA EFECTOS DE RENOVACIÓN DEL CONSEJO TÉCNICO 2021-2023

Se publicará durante tres días, para conocimiento de los interesados, el Padrón del Personal Académico en activo y el Padrón de Alumnos de la Facultad de Economía "Vasco de Quiroga", quienes, en su caso, deberán presentar por escrito las observaciones necesarias ante el Director, mismo que las someterá a consideración del H. Consejo Técnico, y ante la ausencia de éste, lo hará ante los responsables del proceso.

La copia del acta de la sesión respectiva, con las modificaciones a los padrones que se consideren procedentes, será enviada a la Secretaría General. Hechas las correcciones procedentes, se remitirá el nuevo padrón al Director para que lo dé a conocer a la comunidad universitaria de la dependencia, al inicio del proceso.

Sí aún se advirtieran observaciones a éste último padrón, el H. Consejo Técnico o, en su caso, los responsables del proceso deberá remitielas con una antelación máxima de dos días hábiles previos a la fecha de votación.

Morelia, Michoacán., 25 de noviembre de 2021

DR. MANUEL RICARDO ROMO DE A LA FACULTAD DE ECCASORIO DE LA FACULTAD DE ECCASORIO DE QUIROGA."

O LA FACULTAD DE ECCASORIO DE CONOCIONO DE LA FACULTAD DE ECCLONORIO DE LA FACULTAD DE ECCURIO DE LA FACULTAD DE ECCURIO DE LA FACULTAD DE ECCURIO DE LA FACULTAD DE LA FACULTA DE LA FACULTAD DE LA F